ρων.

los cunctari videatur, quin εἰς τὸν  
οὐρανόν τοιούτοις φύσεις  
uit, περιδε ac si εἰς κάρκανον  
scendendi fuerit tempus, lente admodum εἰς  
πίνακαν tandem accedit. **CLOTHO.** Μήπε ίραν ίσταν ὦ Χά-  
ρων,

**CLOTHO.** Atquid ne-  
sti, ὦ Charon, an negotio  
aliquo deincepsatur, Ioue deū  
delicet postulante, ut in  
procurandis Superūm re-  
bus plus quam iustum tem-  
pus insumat? Herus autem  
est ille. **CHAR.** At non  
ita, ut vlera iustum mos-  
dum communi mancipia  
debeat imperitare: quan-  
do nos, cum abeundi tem-  
pus esset, ne unquam qui-  
dem eum detinimus. Sed  
ego rei causam propemo-  
dum coniecturis assequor:  
nempe apud nos maluacan-  
tium est cum libamentis, εἰ  
placenula, silicermagis: ca-  
teria verò caligo εἰ nebula,  
tenebrae: in celo autem,  
præterquam quodd clara ac  
lucida sunt omnia, ambra-  
sia multa pariter εἰ nectar  
affatim suppetit, adeò ut  
michi quoque hoc nomine  
fauius lubentiusque agud il-  
los cunctari videatur, quin εἰς τὸν

τοσ· παντίσιος οὐ αὐτὸς οὖλος,  
δις ὁρᾶς, ποτίσε τινας ἡμῖν  
πάτερ, μάκησθε; ὕστερη τι  
παπόλιος, ἀθρόος αἰτεῖς τῷ  
δάβδῳ εοσθῶν. ἀπὸ τὶ τότε;  
πικρίνορ πνύταιροι αἰτεῖς, τῇ  
ἀποργυρωνται, ἵνα δι τινα  
καὶ πέρας ἴζημανορ, τῷ  
ξίλον ἣν τῷ λαρὶ ὅρῳ ἔχον-  
ται, φίμῳ ἐνορθώνται. καὶ τὰς  
ἄποιστοισκαρ δονται. ὑπὸ ὁρᾶς  
ἢ καὶ τὸν Ερμῆν αὐτὸρ ίσ-  
θετι ἀρόμνον, καὶ τὸ πόδες  
ἴκανοντείνον, καὶ πνιστιν-  
ται. μισθρότοροι ἀθματο-  
αὐτῷ τὸ σόμα; τὶ ταῦτα, ἦ  
Ερμῆς τις ἡ σπεδή; τεταρτ-  
μέρῳ γρὶ ἡμῖν ἔοικε. Ερ.  
τιδὲ ἄπο, ὁ Κλωθοῖ, ἡ τελεί-  
τορ ἀποτίσιειον ἀποφάσαντα  
μαραθόνον, ὁπλὺ δέπη λα-  
ζόντος ἡμῖν τέ μερον ἵνωό  
μεν; Κλω. τις δι τοι; καὶ τὶ  
βατόμφοτος ἀποδίδησον; Ερ.  
τοτὶ μὴ πρόδηλον, ὅτι φῶ  
μάκηον ἔβελιτο. οἷς δι βασι-

λότε

ciderit νε ego ad hanc nauem  
At quinam est? aut qui sibi querens, conatus  
est transfugere? M E R C. Hoe quidem est vel cuius ma-  
nifestum, quod diuinius diuere cogitauit. Est quietem vel rex  
ddd 5 quispiam,

ron, siquidem hic propè ad-  
est, complureis secum adduc-  
cens: imo, ut certis, densam  
turbam velut gregem virga-  
præ se agit. Sed quid hoc  
Vinctum hercle quandam in  
ipso eōfficio, cum aliū rīp  
su diffuentem, porrò aliū  
quandam pera succinetum,  
ac baculum manu gestan-  
tem, asperumq; ac toruum  
quid tam obuenientem: deim-  
que alijs, ut gradum addant,  
a tergo imminentem. Ani-  
non Ο. Mercurium ipsum  
videretudore perfusum, pe-  
dibus puluere conspersis,  
rum Ο crebro anhelantem,  
ad eo ut ei suspirijs sit dis-  
tenum? Quid hoc rei est,  
ο Mercuri? Hem, qua est  
haec trepidatio? Nobis cer-  
tè vehementer perturba-  
tus videre. M E R. Quid  
aliud, ο Clotho, quam quod  
dum scelestum hunc au-  
gientem prosequor, penè ac